Adicionalmente, a concentração em um único fornecedor
agiliza a identificação e responsabilização em caso de falhas, assegurando uma resposta mais rápida e
eficiente a eventuais contingências.

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.533.768,80 (cinco milhões, quinhentos e trinta e
três mil setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos) para um período de 12 (doze) meses,
conforme tabela abaixo.

QUADRO FUNCIONAL NOV/2025
BENEFICIÁRIO QUANTIDADE

Funcionários 252
Estagiários 22
TOTAL 274

ESTIMATIVA FINANCEIRA

Produto Quant.
(Cartões)

Valor
Unitário